
SLOVENSKÁ  
POĽNOHOSPODÁRSKA 
UNIVERZITA V NITRE 
 
 

 

SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA UNIVERZITA V NITRE  |  Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 Nitra   

tel.: +421 37 641 5755 | www. uniag.sk |  marian.kocan@uniag.sk 

 

IČO 00397482  |  DIČ 2021252827 

 
 

 
 

 
 
 
Váš list  Naša značka   Vybavuje / linka   Nitra 
                            ÚVO-2022-35                                  PhDr. Kocan/                                        4.5.2022 
                                                                                         037/6415755 
 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk  
 

Identifikačné údaje 
 

Verejný obstarávateľ: Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre 
                                            Trieda A.Hlinku 2, 951 72 Nitra 
                                            IČO: 00397482 
 
Názov zákazky: Spotrebný materiál do laboratórií - odmerné válce _karta zákazky #SPU-SM-1-018  
                               
Druh postupu:  zákazka vyhlasovaná v rámci dynamického nákupného systému s názvom  
                             Spotrebný materiál do laboratórií , VVO č. 126/2021 pod číslom 28046-MUT 
                             dňa 26.5. 2021.  
                   
                              
 
Vážený uchádzač, verejný obstarávateľ Vám týmto v rámci vyššie identifikovaného verejného 
obstarávania oznamuje, že Vašu ponuku pre predmet zákazky   
 

p r i j í m a .  
 

Na základe stanovených kritérií na vyhodnotenie ponúk ste predložili najnižšiu cenovú ponuku 
za požadovaný predmet zákazky, čím ste sa so sumou 186,72 EUR s DPH umiestnili na 1. mieste. 
Zároveň ste splnili všetky požiadavky na predmet zákazky, ktoré boli stanovené verejným 
obstarávateľom. 

 
Verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádzačov podľa predložených ponúk nasledovne:  
 

Uchádzač (obchodné meno/názov, 
sídlo/miesto podnikania/adresa 

pobytu) 

Návrh na plnenie kritéria na 
vyhodnotenie ponúk: 

Cena s DPH 

 
Poradie 

 
KVANT spol. s r.o.  
FMFI UK Mlynská dolina, 84248 Bratislava  

186,72 1. 

BIOTECH s.r.o. 
Kresánkova 12, 84105 Bratislava 

274,80 2. 

Mikrochem Trade s.r.o. 
Za dráhou 33, 90201 Pezinok 

276,00 3. 

 
Zároveň Vás vyzývame na poskytnutie súčinnosti, spočívajúcej v predložení 

Kúpnej zmluvy s prílohami, podpísanej oprávnenou osobou v potrebnom počte 
rovnopisov do 10 dní odo dňa doručenia tohto oznámenia. 

 
 
KVANT spol. s r. o.  
FMFI UK Mlynská dolina,  
84248 Bratislava 



SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA UNIVERZITA V NITRE  |  Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 Nitra   

tel.: +421 37 641 5755 | www. uniag.sk |  marian.kocan@uniag.sk 

 

IČO 00397482  |  DIČ 2021252827 

 
        V rámci povinnosti na poskytnutie riadnej súčinnosti potrebnej na uzavretie zmluvy Vás žiadame 

o doručenie 4 podpísaných rovnopisov Kúpnej zmluvy s vyplnenými identifikačnými údajmi, s 

uvedením kontaktných údajov v čl. III bod 5 , uvedením ceny v čl. IV bod 4.  

        Kúpnu zmluvu v štyroch rovnopisoch žiadame doručiť spolu so všetkými prílohami, ktorými v 
zmysle článku X bodu 10. sú:   

Príloha č. 1 - Opis predmetu zákazky, vlastný návrh plnenia a cenová kalkulácia (bola súčasťou 
ponuky) 

Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov (vzor v prílohe výzvy na predkladanie ponúk) 

Podpísaný originál Kúpnej zmluvy spolu s prílohami v štyroch (4) rovnopisoch žiadame zaslať do 10 

dní odo dňa doručenia tejto výzvy na adresu verejného obstarávateľa:  

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre  
Útvar verejného obstarávania  

Trieda Andreja Hlinku č. 2  

949 76 Nitra  

   

V zmysle ust. § 170 ZVO je uchádzač oprávnený podať námietku proti tomuto oznámeniu.  

 
 
                                                                                                                       PhDr. Kocan Marián v. r. 

                                                                                                                                Útvar verejného obstarávania 
 
 


